
28.BERGLAUF LATSCH - St.MARTIN

OFFIZIELLE WERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIOR MAENNLICH

1 71 MUSSNER Luca 2001 GARDENA RUNNER 57'46.0 0.0
2 73 DIETL Michael 2003 Langlauf 1:53'06.0 55'20.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

75 RINNER Hansjoerg 2003 Langlauf
76 MITTERER Dietmar 2003 Langlauf

SQUALIFICATI .. 0

SENIOR WEIBLICH

1 22 PFEIFER Heidi 1987 1:03'04.4 0.0
2 66 TAPPEINER Christine 1988 ASC LAAS 1:11'20.2 8'15.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIOR MAENNLICH

1 1 ANDRES Ludwig 1995 51'01.1 0.0
2 50 TUMLER Patrick 1991 53'28.1 2'27.0
3 39 STRICKER Roland 1993 1:00'40.0 9'38.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WEIBL.1

1 65 ANGERER Katja 1980 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:09'27.6 0.0
2 8 HALLER Regina 1978 1:11'42.9 2'15.3

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WEIBL.2

1 45 THALER Edeltraud 1966 Telmekom Team SÜdtirol 58'56.5 0.0
2 24 PIRCHER Petra 1971 ASV Rennerclub Vinschg 1:00'19.9 1'23.4
3 54 REINSTADLER Hermine 1966 1:06'39.6 7'43.1
4 41 STRIMMER Evi 1968 1:07'54.2 8'57.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

23 PIRCHER Anna 1974

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WEIBL.3

1 7 PIRHOFER Rosita 1956 1:11'34.1 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER MAENN.1

1 6 ERHARD Alexander 1978 46'43.0 0.0
2 12 HOLZEISEN Martin 1975 52'24.8 5'41.8
3 63 PAVLIGA Patrick 1980 53'17.1 6'34.1
4 32 RIEDL Urban 1979 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:06'59.1 20'16.1
5 48 TREBO Giovanni 1983 1:09'21.6 22'38.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER MAENN.2

1 57 FRICK Gerd 1974 Telmekom Team SÜdtirol 47'48.1 0.0
2 64 TSCHIGG Armin 1973 ASC BERG 54'12.3 6'24.2
3 49 TSCHOLL Christian 1971 54'41.0 6'52.9
4 61 LAIMER Guenther 1968 Telmekom Team SÜdtirol 54'52.9 7'04.8
5 3 BRUNNER Karl 1973 57'42.6 9'54.5
6 56 WALDHOFER Patrick 1971 RENNERCLUB VINSCHGAU 57'52.2 10'04.1
7 70 MUSSNER Gregor 1968 GARDENA RUNNER 1:01'09.8 13'21.7
8 16 LAMPRECHT Josef 1973 1:04'28.1 16'40.0
9 40 STRIMMER Andreas 1965 1:05'47.9 17'59.8

10 2 ANDRETTA Alberto 1971 1:06'23.4 18'35.3
11 43 TAPPEINER Willi 1966 1:08'40.8 20'52.7

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER MAENN.3

1 38 STEINER Robert 1961 54'33.8 0.0
2 60 MAIR Michael 1961 MACKI NACKI 55'15.5 41.7
3 37 RUATTI Hermann 1959 Lenti e veloci 57'29.6 2'55.8
4 68 LINDER Reinhard 1961 LEUFERCLUB KALTERN 1:03'05.6 8'31.8
5 69 DANTONE Donato 1963 Lenti e veloci 1:03'33.3 8'59.5
6 31 RENNER Rudi 1958 1:03'48.2 9'14.4
7 9 HOELLER Josef 1958 1:05'58.9 11'25.1
8 28 RANZI Konrad 1958 1:08'35.1 14'01.3

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER MAENN.4

1 47 THALER Josef 1947 1:13'30.3 0.0
2 18 MARCOMINI Mauro 1951 Lenti e veloci 1:22'04.8 8'34.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

NORDIC WALKING WEIB.

1 17 LORENZANI Mirka 1966 1:19'51.5 0.0
2 35 RINNER Veronika 2007 Langlauf 1:35'49.8 15'58.3
3 34 RINNER Corina 2003 Langlauf 1:37'29.0 17'37.5
4 4 DIETL Lea Elisabe 2003 Langlauf 1:52'54.6 33'03.1

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

36 ROESSLER COPEL Monica 1959

NON ARRIVATI .. 1

53 WOERNHART Anna 2007 Langlauf

SQUALIFICATI .. 0

NORDIC WALKING MAENN.

1 14 KOEHL Wolfgang 1994 57'56.8 0.0
2 20 OBERHOFER Hannes 2003 Langlauf 1:00'56.3 2'59.5
3 72 ALTSTAETTER Roman 1967 1:07'12.0 9'15.2
4 30 RATSCHILLER Josef 1962 1:08'19.1 10'22.3
5 27 PIRHOFER Marian 2008 Langlauf 1:09'48.7 11'51.9
6 44 TELSER Martin 1975 1:15'12.1 17'15.3
7 13 KOEHL Andreas 1962 1:19'16.3 21'19.5
8 19 MITTERER Moritz 2006 Langlauf 1:25'22.3 27'25.5
9 26 PIRHOFER Jonas 2011 Langlauf 1:25'36.6 27'39.8

10 74 TSCHOLL Claudia 1990 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:28'35.0 30'38.2

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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WEIBLICH

1 45 THALER Edeltraud 1966 Telmekom Team SÜdtirol 58'56.5 0.0
2 24 PIRCHER Petra 1971 ASV Rennerclub Vinschg 1:00'19.9 1'23.4
3 22 PFEIFER Heidi 1987 1:03'04.4 4'07.9
4 54 REINSTADLER Hermine 1966 1:06'39.6 7'43.1
5 41 STRIMMER Evi 1968 1:07'54.2 8'57.7
6 65 ANGERER Katja 1980 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:09'27.6 10'31.1
7 66 TAPPEINER Christine 1988 ASC LAAS 1:11'20.2 12'23.7
8 7 PIRHOFER Rosita 1956 1:11'34.1 12'37.6
9 8 HALLER Regina 1978 1:11'42.9 12'46.4

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

23 PIRCHER Anna 1974

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAENNLICH

1 6 ERHARD Alexander 1978 46'43.0 0.0
2 57 FRICK Gerd 1974 Telmekom Team SÜdtirol 47'48.1 1'05.1
3 1 ANDRES Ludwig 1995 51'01.1 4'18.1
4 12 HOLZEISEN Martin 1975 52'24.8 5'41.8
5 63 PAVLIGA Patrick 1980 53'17.1 6'34.1
6 50 TUMLER Patrick 1991 53'28.1 6'45.1
7 64 TSCHIGG Armin 1973 ASC BERG 54'12.3 7'29.3
8 38 STEINER Robert 1961 54'33.8 7'50.8
9 49 TSCHOLL Christian 1971 54'41.0 7'58.0

10 61 LAIMER Guenther 1968 Telmekom Team SÜdtirol 54'52.9 8'09.9
11 60 MAIR Michael 1961 MACKI NACKI 55'15.5 8'32.5
12 37 RUATTI Hermann 1959 Lenti e veloci 57'29.6 10'46.6
13 3 BRUNNER Karl 1973 57'42.6 10'59.6
14 71 MUSSNER Luca 2001 GARDENA RUNNER 57'46.0 11'03.0
15 56 WALDHOFER Patrick 1971 RENNERCLUB VINSCHGAU 57'52.2 11'09.2
16 39 STRICKER Roland 1993 1:00'40.0 13'57.0
17 70 MUSSNER Gregor 1968 GARDENA RUNNER 1:01'09.8 14'26.8
18 68 LINDER Reinhard 1961 LEUFERCLUB KALTERN 1:03'05.6 16'22.6
19 69 DANTONE Donato 1963 Lenti e veloci 1:03'33.3 16'50.3
20 31 RENNER Rudi 1958 1:03'48.2 17'05.2
21 16 LAMPRECHT Josef 1973 1:04'28.1 17'45.1
22 40 STRIMMER Andreas 1965 1:05'47.9 19'04.9
23 9 HOELLER Josef 1958 1:05'58.9 19'15.9
24 2 ANDRETTA Alberto 1971 1:06'23.4 19'40.4
25 32 RIEDL Urban 1979 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:06'59.1 20'16.1
26 28 RANZI Konrad 1958 1:08'35.1 21'52.1
27 43 TAPPEINER Willi 1966 1:08'40.8 21'57.8
28 48 TREBO Giovanni 1983 1:09'21.6 22'38.6
29 47 THALER Josef 1947 1:13'30.3 26'47.3
30 18 MARCOMINI Mauro 1951 Lenti e veloci 1:22'04.8 35'21.8
31 73 DIETL Michael 2003 Langlauf 1:53'06.0 1:06'23.0

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

75 RINNER Hansjoerg 2003 Langlauf
76 MITTERER Dietmar 2003 Langlauf

SQUALIFICATI .. 0
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